
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  SV Frieling… R

I II III IV V VI Punkte

11 2 12 21 5 9

22

╳
11
22

2
12

3
15

6
18

7
19

9
21

Auszeit

7:9
21:20

Ende
15:17

B  TuS Schlade… S

I II III IV V VI Punkte

1 7 3 5 8 9

256

16:19

0
11
25

1
13

2
14

4
16

9
18

10
22 Auszeit

16:19

S
A
T
Z

2

Start
15:20

B  TuS Schlade… R

I II III IV V VI Punkte

1 7 3 6 13 9

25

╳
19

1
24

8
25

11 12 14
Auszeit

Ende
15:39

A  SV Frieling… S

I II III IV V VI Punkte

20 2 12 21 5 9

1511

10:14

0
13

5
15

8 9 10 12 Auszeit

12:17
13:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 mU18
Männer

A  SV Frielingsdorf a.K. vs. TuS Schladern B

Spiel 24 22.02.2025 17:00 Uhr

Bodenbergschule Schladern
51570 Windeck

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Frieling… 7/14

2 Blumberg, Adriano X
5 Wien, Joel X

9 Georgescu, Bogdan-… X
11 Jedig, Anton X
12 Angres, Lucas Eduard X
20 Pengel, Leon X

21 Wien, Janis X

A  Libero

A  Offizielle

T Smutna-Fender, Mon…

C

B  TuS Schlade… 9/14

1 Schuldt, Aidan X

3 Ahr, Jannes X
5 Schmidt, Ben-Noah X
6 Carloff, Julian X
7 Bönisch, Michel X

8 Dittrich, Tim X
9 Kiefer, Liam X

11 Schabernack, Maurice
13 Bodenstedt, Tom X

B  Libero

B  Offizielle

T Mickus, Roland E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Frieling… TuS Schlade… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 0 25 1 1 1
2 1 0 15 2 19 25 1 0 0

3

4 1 0 37 19 50 2 1 1

Start: 17:00 Ende: 15:39 Dauer: -1:0-
21

Sieger: TuS Schladern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tönnessen, Max 1 Zika, Karel
2 Braatz, Julian 2 Schumacher, Malte

Schr. Baheerathen, Mithun
Assist. Heinrich, Robert

Dokument erstellt: 22.02.2025 15:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


