

Bezirksliga 3 mU18

Männer

(A) SV Frielingsdorf a.K. vs. TuS Schladern (B)

Spiel 24

22.02.2025 17:00 Uhr

Bodenbergschule Schladern 51570 Windeck



_	1 .		S		art :00	Œ	SV F	rieling	J	R	En 15:	de :17	B) TuS S	chlad	е	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	rtaufstellung	T	11	2	12	21	5	9		1	7	3	5	8	9	
lellu		Spielernr.	<u> </u>							22	6						25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								16:19						
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	2 12	3 15	6 18	7 19	9 21	Auszeit		1 13	2 14	4 16	9 18	10 22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		22						7:9 21:20	25						16:19

S	Start 15:20		B TuS Schlade				R		de :39	Œ	s				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	1	7	3	6	13	9		20	2	12	21	5	9		
Ļ							25	11						15	
Z								10:14							
2	X 19	1 24	 (F)	11	12	14	Auszeit	0 13	5 (15)	8	9	10	12	Auszeit	
	. ,)						.9					12:17 13:23	

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	SV Frieling 7	/14	(B)	TuS Schlade	9/14					
$\frac{1}{2}$		Lv	1	Schuldt, Aidan	X					
2	© Blumberg, Adriano	Х	3	Ahr, Jannes	Х					
5	Wien, Joel	Х	5	©Schmidt, Ben-Noah	Х					
9	Georgescu, Bogdan	Χ	6	Carloff, Julian	X					
11	Jedig, Anton	Χ	7	Bönisch, Michel	X					
12	Angres, Lucas Eduard	Χ	8	Dittrich, Tim	X					
20	Pengel, Leon	Х	9	Kiefer, Liam	Τ̈́X					
21	Wien, Janis	Χ	11	Schabernack, Maurice	Ť					
(A)	Libero		13	Bodenstedt, Tom	Х					
\vdash			(B)	(B) Libero						
(A) Offizielle				B) Offizielle						
Т	Smutna-Fender, Mon		Т	Mickus, Roland	E					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Franknissa											
Ergebnisse											
(4	3):	SV	Frieli	ing	ng TuS Schlade (E						
A١	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α		
2 0 0 22 2 1 0 15			22	1	0	25	1	1	1		
			15	2	19	25	1	0	0		
				3							
4	1	0	37		19	50	2	1	1		
Start: 17:00 Ende: 15:39 Dauer: -1:0-											
Sie	qe	r: T	uS S	chlade	ern				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Tönnessen, Max		1	Zika, Karel			
2	Braatz, Julian		2	Schumacher, Malte			
			Schr.	Baheerathen, Mithun			
			Assist.	Heinrich, Robert			

Dokument erstellt: 22.02.2025 15:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP